



بسم تعالی
تولید، پشتیبانی، مانع زدایی،

«ارتقاء آموزش در بستر تعهد و تخصص کربانی»
«خدمت کریمانه، گره گشایی به رسم اهل بیت علیهم السلام»

معاونین محترم آموزشی دانشگاه ها / دانشکده های علوم پزشکی

موضوع: فراخوان تعهدات هیات علمی

سلام علیکم

دانشکده علوم پزشکی نیشابور در نظر دارد در راستای کمک به تامین نیروی انسانی متعهد و متخصص مورد نیاز گروه آموزشی علوم پایه پزشکی از میان فارغ التحصیلان مقطع دکتری تخصصی (Ph.D) در رشته های انگل شناسی پزشکی، علوم تشریح، فیزیولوژی پزشکی و پزشکی اجتماعی، دعوت به همکاری نماید. خواهشمند است دستور فرمایید به نحو مقتضی به ذینفعان اطلاع رسانی لازم صورت پذیرد. متقاضیان محترم می توانند درخواست خود را همراه رزومه (CV) به آدرس این معاونت: نیشابور، شهرک باغچه بان انتهای بلوار ادیب ساختمان پردیس دانشکده دفتر معاونت آموزشی و یا به ایمیل edu@nums.ac.ir ارسال نمایند. شرایط شرکت در فراخوان پیوست می باشد

دکتر ابوالفضل نعیم آبادی
معاون آموزشی



دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

فراخوان جذب نیروی تعهدات خدمت

دانشکده علوم پزشکی نیشابور

دانشکده علوم پزشکی نیشابور به منظور تأمین نیازهای آموزشی خود در گروه های آموزشی فراخوان تعهدات قانونی را در رشته های مورد نیاز بصورت هیات علمی برگزار می نماید .

متقاضیان رشته های مذکور می توانند مدارک خود را از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۷ لغایت ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ به آدرس این معاونت: نیشابور، شهرک باغچه بان انتهای بلوار ادیب ساختمان پردیس دانشکده دفتر معاونت آموزشی یا پست الکترونیکی edu@nums.ac.ir ارسال نمایند.

شرایط عمومی

الف) اعتقاد به مبانی نظام مقدس جمهوری اسلامی و قانون اساسی

ب) داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران

ج) نداشتن منع قانونی از نظر نظام وظیفه

شرایط اختصاصی

۱- دارا بودن دانشنامه دکترای تخصصی براساس جدول رشته های مورد نیاز فراخوان تعهدات قانونی (اینجا کلیک کنید) و یا (کپی برابر با اصل صورتجلسه دفاع متقاضی که ممهور به امضاء و مهر موسسه یا دانشگاه محل تحصیل باشد)

تبصره : شرکت افراد مشغول به تحصیل در این فراخوان ممنوع بوده و این دسته از افراد می توانند پس از فراغت از تحصیل و اخذ مدرک دانشگاهی در فراخوان های آتی شرکت نمایند.

۲- ارائه نامه موافقت از دانشگاه ذیربط برای مستخدمین، بورسیه ها و متعهدین خدمت به سایر دانشگاه ها و معاونت درمان

مدارک لازم:

۱- فرم تکمیل شده درخواست گذراندن تعهدات قانونی (دریافت فرم درخواست)

۲- اسکن صفحات شناسنامه

۳- اسکن دو طرف کارت ملی



دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

۴- اسکن یک قطعه عکس جدید ۳*۴

۵- اسکن آخرین حکم کارگزینی (در صورت داشتن رابطه استخدامی)

۶- اسکن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم یا موقت دوره نظام وظیفه (مخصوص برادران)

۷- شناسنامه علمی (CV) به همراه مستندات آموزشی، پژوهشی و اجرایی ذکر شده در رزومه

جنسیت	تعداد	مدرک تحصیلی	گروه آموزشی
زن /مرد	۱	PhD	دکتری تخصصی انگل شناسی پزشکی
زن /مرد	۱	PhD	دکتری تخصصی علوم تشریح
زن /مرد	۱	PhD	دکتری تخصصی فیزیولوژی پزشکی
زن /مرد	۱	PhD	دکتری تخصصی پزشکی اجتماعی

چنانچه در هر یک از مراحل پذیرش یا پس از آن خلاف اطلاعات اعلام شده توسط متقاضی محرز شود، مراحل طی شده کان لم یکن تلقی و یا پذیرش فرد لغو می گردد.

هیچگونه مدرکی پس از اتمام تاریخ اعلام شده قابل بارگزاری و دریافت نخواهد شد.

لازم است متقاضیان مدارک خود را صرفاً تا تاریخ اعلام شده ارسال نمایند.

معاونت آموزشی دانشکده علوم پزشکی نیشابور